
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTO  l’ipotesi del  C.C.N.I del 27 GENNAIO 2022 e l’O.M. n.45 del 25/02/2022 rela-
tivi alla mobilità del personale ATA;  

 
ESAMINATE  le schede per la valutazione dei titoli finalizzate alla compilazione della 

graduatoria interne di istituto per l’individuazione del personale ATA 
nell’anno scolastico 2022/23, presentate nei termini previsti, dal perso-
nale titolare all’interno dell’istituto;  

 
 
D E C R E T A 
  

sono affisse in data odierna all’albo pretorio on line dell’Istituto Comprensivo “C. Ca-
steller” in viale Panizza 4 Paese, le graduatorie interne d’istituto provvisorie del per-
sonale ATA.  
 
Le graduatorie interne provvisorie avranno validità di 10 giorni dalla data di pubblica-
zione, gli eventuali reclami possono essere inviati a tvic868002@istruzione.it entro le 
ore 13.00 del 28/03/2022. 
 
 
 
Si precisa che le graduatorie non contengono i nominativi del personale che risulta collo-
cato in quiescenza da 01/09/2022. 
 
 
 
 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                       Alessandro Pettenà 
                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   
                                                                                                               dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

TVIC868002 - A3BD612 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005346 - 18/03/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it

		2022-03-18T16:58:24+0100
	ALESSANDRO PETTENA'




